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Z wizytą u najmłodszych 

mieszkańców naszej gminy 
 

 W dniu 8 grudnia 2017 r. Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz z Panem 
Jackiem Stańkowskim Kierownikiem Urzędu Stanu 
Cywilnego w Leśniowicach odwiedzili naszych 
najmłodszych mieszkańców urodzonych w 2017 roku. Na 
świat w tym okresie, przyszło 38 dzieci, w tym 20 
dziewczynek i 18 chłopców. 
 Spotkania te były okazją do rozmów na temat 
rodziny oraz wręczenia listów gratulacyjnych dla rodziców 
i upominków dla dzieci. Dziecko dla rodziców to wielka 
radość, zaś dla naszej gminy każdy narodzony obywatel 
to nowa nadzieja i przyszłość jej istnienia. 
Odwiedzeni nasi nowi mieszkańcy gminy: 

 Błachnia Kamil – syn Janusza i Iwony ur. 
07.10.2017 r., zam. Kumów Plebański 

 Borsuk Kaja –  córka Piotra i Marioli ur. 09.07.2017 
r., zam. Politówka 

 Głowacki Marcel –syn Adriana i Aleksandry ur. 
21.10.2017 r. , zam. Poniatówka 

 Iwaniszczuk Bartosz – syn Michała i Pauliny ur. 
07.11.2017 r. , zam. Sielec 

 Sulej Kuba – syn Damiana i Natali ur. 22.09.2017r. 
, zam. Wierzbica 

 Popielnicka Wiktoria - córka Kamila i Agnieszki ur. 
05.09.2017 r.,  zam. Rakołupy 

 
 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu swoich pociech, a maleństwom zdrowia 
i beztroskiego dzieciństwa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
oprac. Paulina Ścibak 
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Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP 
w Leśniowicach 

 
 W dniu 13 grudnia 2017 r. w sali konferencyjnej 
urzędu Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie Zarządu 
Oddziału Gminnego ZOSP RP w Leśniowicach. 
 W spotkaniu udział wzięli Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice, Pan Artur Rutkowski Zastępca 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w 
Chełmie oraz członkowie Zarządu OSP Leśniowice. 
 Podczas spotkania zostały omówione dotacje na 
zapewnienie gotowości bojowej dla jednostek ochrony 
włączonych do krajowego systemu ratowniczo – 
gaśniczego, programy alarmowania „e-remiza” oraz 
edukacyjny „Ratujmy i Uczmy Ratować”, a także bieżące 
sprawy organizacyjne 

 

 
 

 
oprac. Elżbieta Kraczkowska 

 

Wizytacja podczas budowy drogi powiatowej 
Janówka - Rakołupy 

 
 W dniu 13 grudnia 2017 r. w ramach 
podpisanego porozumienia pomiędzy Powiatem 
Chełmskim a Gminą Leśniowice realizowany jest kolejny 
odcinek drogi relacji Janówka – Rakołupy o długości 
ponad 3 km. 
 Przebieg prac nadzorowali  Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan Piotr 
Deniszczuk Starosta Chełmski. 
 
oprac. Marcin Kołodziej 

 

 

 
 

 

Spotkanie opłatkowe u Super Babek 
 
 W dniu 13 grudnia 2017 r. Domu Spotkań "Na 
pograniczu kultur" w Kumowie Plebańskim odbył sie 
Spotkanie Opłatkowe zorganizowane przez KGW Super 
Babki. W  uroczystości udział wzięli Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Lesniowice, ks. Grzegorz Zając 
Wikariusz Parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii 
Panny w Kumowie Plebańskim, Pani Jolanta Harmata 
radna Rady Gminy Leśniowice, Pani Sabina Suchonos 
sołtys wsi Kumów Majoracki oraz  zaproszeni goście. 
 Uczniowie z terenu gminy przygotowali Jasełka, po 
których nastąpiło wspólne kolędowanie z Zespołem 
Śpiewaczym "Kumowianki" z Kumowa Majorackiego oraz 
dzielenie się opłatkiem. 
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 Panie przygotowały wspaniały poczęstunek 
składający się z tradycyjnych dań Wigilijnych. Spotkanie 
przebiegło w bardzo miłej atmosferze. Wszystkim 
uczestnikom dziękujemy i życzymy Wesołych Świąt. 
 

 
 

 

 

 

 

 

oprac. Marcin Kołodziej 
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